
 

 

                                                

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI 
 

Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  
 

 
DETERMINAZIONE N°  215  DEL  07/04/2016 

 

Oggetto:  Rettifica determinazione n. 190 del 30/03/2016 avente ad oggeto” Proroga tecnica del 

contratto relativo all’affidamento del Servizio di dosimetria personale e ambientale”.  

___________________________________________ 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO, ECONOMATO E PATRIMONIO  
 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: “Riordino della disciplina in materia  

sanitaria”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: “Disciplina dei rapporti fra Servizio 

Sanitario Nazionale ed Università, a norma dell’art. 6 della legge 30 novembre 

1998, n. 419”; 
 

VISTA la Legge Regionale n. 10 del 28.07.2006: “Tutela della salute e riordino del 

Servizio Sanitario della Sardegna”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 150 del 27.10.2009: “Attuazione della Legge 15/2009 in 

materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e 

trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni”; 

VISTA   la Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23 “Norme urgenti per la riforma del 

sistema sanitario regionale. Modifiche alle leggi regionali n.23 del 2005, n.10 del 

2006 e n.21 del 2012 – art. 9 comma b); 

VISTA la Deliberazione RAS n. 1/14 del 2015 “Definizione degli obiettivi di mandato 

dei Commissari straordinari ex L.R. n. 23/2014. Avvio delle azioni di 

riqualificazione e razionalizzazione del Servizio Sanitario Regionale per l'anno 

2015 e rettifica parziale della Deliberazione G.R. n. 28/17 del 17.7.2014 

concernente "Indirizzi in merito all'applicazione degli atti aziendali delle Aziende 

Sanitarie ed Ospedaliere, in materia di personale e di acquisti di beni e servizi".; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 67/30 del 29/12/2015 di ulteriore 

proroga dei Commissari Straordinari; 



 

 

PRESO ATTO  che per mero errore materiale è stato attribuito il numero di conto A506010109 

anziché il numero di conto A506030401”costi per altri servizi non sanitari”; 

 

 
 
 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi esposti in premessa 

 

 

Di  

1) Di rettificare la determinazione n. 190 del 30/03/2016; 

2) Di dare atto che la spesa, ancorché presunta di € 845.58 + IVA graverà sul  numero di conto A506030401 

“costi per altri servizi sanitari”. 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO, ECONOMATO E 

PATRIMONIO  

f.to Dott. Antonio Solinas 

___________________________________ 

 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa 
annua assegnata                     
 
Nome Struttura  SERVIZIO PROVV.TO, ECONOMATO E PATRIMONIO  
 
Sigla Responsabile              Dott. Antonio Solinas 
Estensore                           Rag. Silvia Piras          
 

Responsabile del Bilancio in ordine alla 
relativa copertura finanziaria 
 

 
f.to Dott. ssa Rosa Maria Bellu 

 
_________________________ 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari 

dal 07/04/2016 per la durata di quindici giorni. 

 

 
 


